АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2019 г.                    № 53/1

с. Александровское

О создании групп на период весенне-летний пожароопасный

период в 2019 году

В соответствии с Правилами пожарной безопасности в Российской Федерации, в

целях обеспечения пожарной безопасности в весенне-летний пожароопасный период 2019

года, во исполнение решения межведомственной комиссии по предупреждению и ликви-

дации чрезвычайных ситуаций муниципального образования «Александровский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать на территории поселения маневренную группу численностью 14 чело-

век (приложение № 1). Закрепить за группой следующую технику и инструменты:

КАМАЗ-4925 с регистрационным номером М607КО, КАМАЗ-КО505А с регистрацион-

ным номером О113МВ, ЗИЛ-431412 с регистрационным номером М150МТ, ГАЗ-6611 с

регистрационным номеромМ320ТТ, УАЗ-390945 с регистрационным номером Е528ОР,

трактор ПТ-170-1Е с регистрационным номером 43-89ТУ, 5 РЛО, 2 мотопомпы, 2 бензо-

пилы, 4 единицы шанцевого инструмента.

2. Создать на территории с. Александровского патрульно-маневренную группу

численностью 4 человека (приложение № 2). Закрепит за группой 2 ЛРР, 2 бензопилы.

3. Создать на территории с. Александровского патрульную группу численностью

2 человека (приложение № 3). Закрепить за группой автомобиль УАЗ-390945 с регистра-

ционным номером Е528ОР.

4. Создать на территории д.  Ларино патрульную группу численностью 2 челове-

ка (приложение № 4).

5. Создать на территории д.  Ларино патрульно-маневренную группу численно-

стью 4 человека (приложение № 5). Закрепить за группой 2 мотопомпы, 4 ЛРР, 2 бензопи-

лы, 3 единицы шанцевого инструмента.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                               Подпись                               В.Т. Дубровин

И.А.Герцен

2-41-60

Приложение № 1

к постановлению № __

от ___.03.2019 г.

Состав маневренной группы Александровского сельского поселения

№ п/п Ф.И.О. Статус  Телефон

1. Герцен Иван Абрамович Руководитель

группы

89138125949

2. Джигирис Андрей Владимирович Зам. руководи-

теля

89138183102

3. Титов Игорю Иванович Член группы

4. Рахманин Павел Алексеевич Член группы

5. Брацихин Федор Борисовия Член группы

6. Костьяненко Константин Николаевич Член группы

7. Чернявский Виктор Юрьевич Член группы

8. Трифонов Петр Константинович Член группы

9. Мировский Вячеслав Олегович Член группы

10. Пермяков Василий Сергеевич Член группы

11. Толстогузов Юрий Дмитриевич Член группы

12. Кинцель Владимир Леонидович Член группы

13. Откуянов Валерий Александрович Член группы

14. Ильичев Михаил Николаевич Член группы

Приложение № 2

к постановлению № __

от ___.03.2019 г.

Состав патрульно-контрольной группы Александровского сельского поселения

№ п/п Ф.И.О. Статус Телефон

1. Герцен Иван Абрамович Руководитель  89138125949

2. Перемитин Василий Сергеевич Член группы 89138166842

3. Анисимов Иван Николаевич Член группы 89138145854

4. Панасюгин Игорь Николаевич Член группы 89138804493

Приложение № 3

к постановлению № __

от ___.03.2017 г.

Состав патрульной группы Александровского сельского поселения

№ п/п Ф.И.О. Статус Телефон

1. Михайлова Наталья Анатольевна Руководитель  89131190182

2. Ткач Александр Николаевич Член группы 89138864506

Приложение № 4

к постановлению № __

от ___.03.2019 г.

Состав патрульной группы д. Ларино сельского поселения

№ п/п Ф.И.О. Статус Телефон

1. Митрофанова Ирина Вольдемаровна Руководитель  89131084307

2. Мирофанов Сергей Евгеньевич Член группы 89138558335

Приложение № 5

к постановлению № __

от ___.03.2019 г.

Состав маневренной группы Александровского сельского поселения

№ п/п Ф.И.О. Статус Телефон

1. Митрофанов Сергей Евгеньевич Руководитель  89138558335

2. Потапчук Максим Евгеньевич Член группы 89138183751

3. Елшанский Виктор Константинович Член группы

4. Улегеров Виталий Владимирович Член группы